様式第１号（第３条関係）

　　番　　号

年　　月　　日

　徳 島 県 知 事　　殿

住　所

氏　名

                                     法人にあっては、主たる事務所の所在地及び

                                     名称並びに代表者の氏名
補 助 金 交 付 申 請 書
　補助金の交付を受けたいので、徳島県補助金交付規則第３条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助事業名
徳島県新規利用支援事業

２　交付申請額
金　　　　　　　　　　円

３　関係書類

　（１）事業計画書（様式第２号）

　（２）その他知事が必要と認める書類

４　担当者の氏名、連絡先

  氏名　　　　　　　　連絡先

様式第２号（第３条関係）
事 業 計 画 書
	１　申請理由
　（該当項に○）

	　①　交付要綱　第２条１
　②　交付要綱　第２条２
　③　交付要綱　第２条２　（前年度実績は申請せず）
　④　交付要綱　第２条３

	２　徳島小松島港
    利用予定回数
	                                                        　回予定

	３　利用航路

	徳島小松島港（　外貿コンテナ航路　・　国際フィーダー航路　）

	４　取扱貨物

	５　相手国

	６　コンテナ貨物
取扱計画

	①対象となる輸出・輸入コンテナ貨物量
（対象貨物取扱期間：　　年　　月　 日～　　年　　月　　日）
	TEU

	②①のうち前年度に他港を利用した資材や製品等
(取扱貨物：　                       　　　　　　　　 　　）
	TEU

	７　交付申請額

	①対象となる輸出・輸入コンテナ貨物量
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEU×10,000円＝　　　　　　　　円
②①のうち前年度に他港を利用した資材や製品等
                                 TEU× 5,000円＝　　　　　　　　円
計（①＋②）
            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　円
                　　　　　　　　　　　　　　※補助上限額：20万円

	８　事業完了
予定年月日

	９　添付書類

	□その他知事が必要と認める書類

様式第３号（第６条関係）

                                                             　　　番　　　号

                                                            　  年　　月　　日

　徳 島 県 知 事　　殿
                                    住　所

                                    氏　名

                                     法人にあっては、主たる事務所の所在地及び
                                     名称並びに代表者の氏名
補 助 事 業 変 更（ 中 止 ）承 認 申 請 書
　補助事業　の内容の変更 の承認を受けたいので、徳島県新規利用支援事業補助金交付

　　　　　　 の中止
要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助事業名
徳島県新規利用支援事業

２　補助金の交付の指令番号

　　　年　月　日付け徳島県指令　　第　　　号

３　関係書類

　（１）変更（中止）事業計画書（様式第４号）

　（２）その他知事が必要と認める書類

４　担当者の氏名、連絡先

  氏名　　　　　　　　連絡先

様式第４号（第６条関係）

変 更（ 中 止 ）事 業 計 画 書
	　変更(中止)理由

変更（中止）前

	１　申請理由
　（該当項に○）

	　①　交付要綱　第２条１
　②　交付要綱　第２条２
　③　交付要綱　第２条２　（前年度実績は申請せず）
　④　交付要綱　第２条３

	２　徳島小松島港
    利用予定回数
	                                                        　回予定

	３　利用航路
	徳島小松島港（　外貿コンテナ航路　・　国際フィーダー航路　）

	４　取扱貨物

	５　相手国

	６　コンテナ貨物
取扱計画

	①対象となる輸出・輸入コンテナ貨物量
（対象貨物取扱期間：　　年　　月　 日～　　年　　月　　日）
	TEU

	②①のうち前年度に他港を利用した資材や製品等
(取扱貨物：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）
	TEU

	７　交付決定額

	①対象となる輸出・輸入コンテナ貨物量
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEU×10,000円＝　　　　　　　　円
②①のうち前年度に他港を利用した資材や製品等
                                   TEU× 5,000円＝　　　　　　　　円
計（①＋②）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　円
                    　　　　　　　　　　　　　※補助上限額：20万円

	８　事業完了
予定年月日

変更（中止）後

	１　申請理由
　（該当項に○）

	　①　交付要綱　第２条１
　②　交付要綱　第２条２
　③　交付要綱　第２条２　（前年度実績は申請せず）
　④　交付要綱　第２条３

	２　徳島小松島港
    利用予定回数
	                                                        　回予定

	３　利用航路
	徳島小松島港（　外貿コンテナ航路　・　国際フィーダー航路　）

	４　取扱貨物

	５　相手国

	６　コンテナ貨物
取扱計画

	①対象となる輸出・輸入コンテナ貨物量
（対象貨物取扱期間：　　年　　月　 日～　　年　　月　　日）
	TEU

	②①のうち前年度に他港を利用した資材や製品等
(取扱貨物：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）
	TEU

	７　変更交付
申請額

	①対象となる輸出・輸入コンテナ貨物量
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEU×10,000円＝　　　　　　　　円
②①のうち前年度に他港を利用した資材や製品等
                                   TEU× 5,000円＝　  　　　　　　円
計（①＋②）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　円
                    　　　　　　　　　　　　　※補助上限額：20万円

	８　事業完了
予定年月日

様式第５号（第７条関係）

                                                            　　　　番　　　号

                                                            　  年　　月　　日

　徳 島 県 知 事　　殿
                                    住　所

                                    氏　名

                                     法人にあっては、主たる事務所の所在地及び
                                     名称並びに代表者の氏名
実　績　報　告　書
　補助事業が完了したので、徳島県補助金交付規則第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　補助事業名
徳島県新規利用支援事業

２　補助金の交付の指令番号

　　　　年　　月　　日付け徳島県指令　　第　　　号

３　関係書類

　（１）事業実績書（様式第６号）

　（２）その他知事が必要と認める書類

４　担当者の氏名、連絡先

  氏名　　　　　　　　連絡先

様式第６号（第７条関係）
事 業 実 績 書
	１　徳島小松島港
利用実績回数
	回

	２　利用航路

	徳島小松島港（　外貿コンテナ航路　・　国際フィーダー航路　）

	３　取扱貨物

	４　相手国

	５　コンテナ貨物
取扱実績

	①対象となる輸出・輸入コンテナ貨物量
（対象貨物取扱期間：　　年　　月　 日～　　年　　月　　日）
	TEU

	②①のうち前年度に他港を利用した資材や製品等
(取扱貨物：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）
	TEU

	６　実績額

	①対象となる輸出・輸入コンテナ貨物量
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEU×10,000円＝　　　　　　　　円
②①のうち前年度に他港を利用した資材や製品等
                                   TEU× 5,000円＝　　　　　　　　円
計（①＋②）
            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　円
                 　　　　　　　　　　　　　　※補助上限額：20万円

	７　経費負担区分

	補助金
	             円

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	             円

	８　事業完了
年月日

	９　添付書類

	□対象貨物調書（別紙様式）
□実績を証明できる書類の写し（補助対象貨物の船荷証券等）
※以下は前年度に他港を利用した資材や製品等がある場合

□前年度の他港利用貨物の対象貨物調書

　（対象期間に徳島小松島港へ切り替えた貨物と同一品目のみ）
□上記実績を証明できる書類の写し（対象貨物の船荷証券等）

別紙様式
対 象 貨 物 調 書

	事業者名

	輸出　・　輸入

	（該当する方に○）

	整理番号

	利用年月日

	数量

	（TEU）

	前年度に他港を利用した
資材や製品等
	備考

	1

	20 ft
	×

	TEU

	40 ft
	×

	2

	20 ft
	×

	TEU

	40 ft
	×

	3

	20 ft
	×

	TEU

	40 ft
	×

	4

	20 ft
	×

	TEU

	40 ft
	×

	5

	20 ft
	×

	TEU

	40 ft
	×

	6

	20 ft
	×

	TEU

	40 ft
	×

	7

	20 ft
	×

	TEU

	40 ft
	×

	8

	20 ft
	×

	TEU

	40 ft
	×

	9

	20 ft
	×

	TEU

	40 ft
	×

	10

	20 ft
	×

	TEU

	40 ft
	×

	合計

	TEU
	TEU

	※欄が不足する場合は適宜追加すること。
※対象貨物が輸出と輸入に分かれる場合等、必要に応じて本様式を複製すること。

様式第７号（第８条、第１０条関係）

	 受理日付印
	           補　助　金　請　求　書
                            請求日　　　　　　年　　月　　日

　徳 島 県 知 事　　殿

　　　　　　　　　　 請　求　者

　　  住　　　所
　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　（法人名及び代表者名）

	右の金額を

請求します。
	 請求

 金額

	円

	   　　　　　　　　　　　 摘　　　　　        要

	 補 助 事 業 名
	 徳島県新規利用支援事業

	 補助指令金額
	 ￥

	 補助指令年月日
	 　　　　年　　月　　日

	 補助指令番号
	 徳島県指令　　第　　　　号

	 補  助  額

	 既受領額
	  ￥

	 今回請求額
	  ￥

	 残      額
	  ￥

	 請 求 区 分
	 １ 精　算　　２ 概　算

	　口座振込先

　　金融機関名（ 　　　　 ）　　　店舗名（ 　　　　 ）

　　預金種別（１普通　　２当座　　９その他）

	　　口座番号

	　（右づめ）

	　　口座名義（カタカナ書き）

            （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　発行責任者及び担当者

	　　 氏　名
	 　　 連絡先

	    発行責任者

	      担当者